平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

平成23年３月期の連結・個別業績予想は、電装品事業では、上半期より継続してアジア向け、北米向け電装品の販売が
前回予想に対して増加いたしました。また、発電機事業では、OEM発電機及び自社ブランド発電機「ELEMAX」のアジア向
け販売が好調に推移いたしました。加えて、冷蔵庫事業でもオーストラリア向けの自社ブランド冷蔵庫「ENGEL」の販売が
堅調に推移したこと等の影響により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前回発表した予想値を上回る見込みで
す。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因に
よって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年1月21日
各 位

上場会社名 澤藤電機株式会社

代表者 代表取締役社長 高田 清志

（コード番号 6901）

問合せ先責任者 取締役経理部長 加藤 芳宏

（TEL 0276-56-7138）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,600 360 370 314 14.54

今回発表予想(B) 27,600 740 750 581 26.92

増減額(B-A) 4,999 379 379 266

増減率(%) 22.1 105.5 102.7 84.9

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

22,750 △1,130 △908 △1,202 △55.69

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,480 200 275 261 12.09

今回発表予想(B) 25,900 640 760 610 28.28

増減額(B-A) 5,419 439 484 348

増減率(%) 26.5 219.5 176.0 133.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

21,325 △1,200 △921 △1,164 △53.93